

【 公表用内訳書 】

工事名称 県立皆生養護学校非常放送設備更新工事

工事場所 米子市上福原七丁目

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	4,246,460	
計			4,246,460	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			2,543,540	
工事価格	1	式	6,790,000	
消費税等相当額	1	式	679,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費概算額 373,450円)	1	式	7,469,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
県立皆生養護学校非常用放送設備 更新工事	1	式	4,246,460	
計			4,246,460	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	4,239,000	
発生材処理	1	式	7,460	
計			4,246,460	

県立皆生養護学校非常用放送設備 科目別内訳

電気設備工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
拡声設備			1		4,239,000	
	計			式	4,239,000	

県立皆生養護学校非常用放送設備 科目別内訳

発素材処理						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
発素材処分費			1		7,460	
	計			式	7,460	

県立皆生養護学校非常用放送設備 中科目別内訳

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
拡声設備		1	式	3,992,000	
拡声設備	撤去工事	1	式	247,000	
計				4,239,000	

県立皆生養護学校非常用放送設備 中科目別内訳

発生材処理					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
発生材処分費	発生材運搬費	1	式	6,860	
発生材処分費	発生材処分費	1	式	600	
計				7,460	

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
非常業務兼用ラック型アンプ (既設ラック再使用)	【構成機器】 ・非常用増設操作パネル 30局 ・CD/リットステアプレーヤー ・パリアンプモジュール(240W×2+120W) ・非常用電源パネル ・接続端子盤パネル ・非常用マルチファンクションパネル 20局	1	台	2,830,000	2,830,000	
非常業務用リモコン	総合盤組込形	2	台	581,000	1,162,000	
計					3,992,000	

電気設備工事		拡声設備		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
360Wパリアンプ 撤去	PA-3640B	1	台	58,600	58,600	
240Wパリアンプ 撤去	PA-2440B	1	台	34,200	34,200	
モニターパネル 撤去	MP-011	1	台	12,800	12,800	
プロテイクスチャイム 撤去	ML-304B	1	台	12,800	12,800	
プリアンプパネル 撤去	PP-025	1	台	12,800	12,800	
非常業務兼用操作パネル10+5局 撤去	EP-0510	1	台	11,400	11,400	
増設用操作パネル20局 撤去	EP-029-20	3	台	14,400	43,200	
ステレオプログラマセットデッキ 撤去	FD-20	1	台	12,800	12,800	
直流電源パネル 撤去	AD-011	1	台	12,800	12,800	
非常電源パネル 撤去	DS-029	1	台	12,800	12,800	
非常業務兼用遠隔操作パネル10+5局 撤去	EP-059R	2	台	11,400	22,800	
計					247,000	

発生材処理		発生材処分費		発生材運搬費		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず DID区間無し 11.0km以下	1	台	6,860	6,860	
計					6,860	

発生材処理		発生材処分費		発生材処分費		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材処分費	金属くず	0.1	m3	6,000	600	
計					600	

共通仮設費(積上) 明細

12

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
情報共有システム利用料		4	月	6,000	24,000	
率計上		1	式			
計						

現場管理費(積上) 明細

13

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
率計上		1	式			
計						

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
率計上		1	式			
計						